
 

标段编号：  2204-440310-04-01-370445001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标深圳市建设工程施工招标投标
文件文件

 

标段名称： 坪山街道办事处老干部活动中心加固修缮工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市安达业建设集团有限公司 

 

日期： 2025年05月30日 



目录

1、投标人类似项目业绩 .............................................. 2

1.1、陆丰市预制菜产业园建设项目一期工程-孵化中心安全加固、改造、扩

建工程 ..........................................................4

1.2、西宝线坪地段改造工程（东纵路改造）房屋征收项目测绘编号 F78 房

屋局部切割加固工程（重新采购） .................................10

1.3、万联购物广场加固工程(三资工程) (二次) .....................19

2、奖项 ........................................................... 33

投标人奖项情况一览表 ...........................................33

2.1、2023 年度深圳市金鹏奖 ..................................... 35

2.2、东莞市土木工程詹天佑故乡杯 ................................35

2.3、东莞市土木工程詹天佑故乡杯 ................................36

2.4、2025 年度东莞市建设工程质量水平评价良好项目 ............... 36

2.5、2024 年度深圳市建筑施工企业建筑装饰装修组（专业承包类）AAA 信

用企业 .........................................................37

2.6、2023 年度广东省守合同重信用企业 ........................... 37

3、中小企业声明函 ................................................. 38

4、其他资料 ....................................................... 38



1

资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 投标人类似项目业绩

（1）投标人近 5年（2020 年 1 月 1日至本项

目招标公告发布之日，以合同签订日期或中标

通知书发出日期为准）承接的政府投资类加固

（结构补强）施工业绩。（提供中标通知书或者

合同关键页等证明文件原件扫描件）， 不超过

3 项。超过 3项仅计前 3项 ；提供证明材料不

齐全或模糊不清，无法清晰体现的，将不予认

可；原件备查。

2 奖项 投标人提供自身所具有的建设工程相关奖项

3 中小企业声明函 根据第三章格式内容提供

4 其他资料 投标人认为应补充提供的其他文件资料或说明

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



2

1、投标人类似项目业绩

近 5 年投标人同类工程业绩情况汇总表

序号
资信要素名

称
投标人如实填写

1

近 3 年投标

人同类工程

业绩情况

1.工程名称：陆丰市预制菜产业园建设项目一期工程-孵化中心安全

加固、改造、扩建工程，合同金额：394.974659 万元，合同签订日期

或中标通知书发出日期：2024-3-15，建设单位名称：陆丰市农业农村

局（陆丰市乡村振兴局），项目所在地：陆丰市东海街道乌坎村，备

注：；

2.工程名称：西宝线坪地段改造工程（东纵路改造）房屋征收项目测

绘编号 F78房屋局部切割加固工程（重新采购），合同金额：125.388952

万元，合同签订日期或中标通知书发出日期：2022-10-8，建设单位名

称：深圳市坪山区马峦街道办事处，项目所在地：深圳市坪山区，备

注：；

3.工程名称：万联购物广场加固工程（三资工程） （二次），合同金

额：139.589772 万元，合同签订日期或中标通知书发出日期：

2023-2-23，建设单位名称：深圳市上屋股份合作公司，项目所在地：

深圳市宝安区，备注：；

（不超过 3 项，超过 3项的，按表格顺序前 3项统计）

后附相关证明材料（以资信标要求一览表要求为准进行提供）



3



4

1.1、陆丰市预制菜产业园建设项目一期工程-孵化中心安全加固、改造、扩建

工程



5



6



7



8



9



10

1.2、西宝线坪地段改造工程（东纵路改造）房屋征收项目测绘编号 F78 房屋局

部切割加固工程（重新采购）



11



12



13



14



15



16



17



18



19

1.3、万联购物广场加固工程(三资工程) (二次)



20



21



22



23



24



25



26



27



28



29



30



31



32



33

2、奖项

投标人奖项情况一览表

序号 奖项名称 获奖项目名称 获奖时间 授奖机构

1 2023 年度深圳市金鹏奖
光明区图书馆红花山分馆改建为

光明区少年儿童图书馆项目
2024.05

深圳市装饰行业

协会

2
东莞市土木工程詹天佑

故乡杯

石排锦达集团工业总部项目 1 号

厂房；5号厂房；1 号地下消防水

池、水泵房；1 号电房；1 号宿舍；

2 号宿舍；地下室

2024.06.18
东莞市土木建筑

学会

3
东莞市土木工程詹天佑

故乡杯

东莞市石碣镇截污次支管网

(2016-2018 年)工程--第二标段
2024.06.18

东莞市土木建筑

学会

4

2025 年度东莞市建设工

程质量水平评价良好项

目

大朗镇新大朗中学 7 号报告厅、12

号教师宿舍楼、16 号地下室工程
2025.04

东莞市建筑业协

会

5

2024 年度深圳市建筑施

工企业建筑装饰装修组

（专业承包类）AAA 信用

企业

/ 2024.12 深圳建筑业协会

6 2023 年度广东省守合同

重信用企业
/ 2025.05 广东省市场协会



34



35

2.1、2023 年度深圳市金鹏奖

2.2、东莞市土木工程詹天佑故乡杯



36

2.3、东莞市土木工程詹天佑故乡杯

2.4、2025 年度东莞市建设工程质量水平评价良好项目



37

2.5、2024 年度深圳市建筑施工企业建筑装饰装修组（专业承包类）AAA 信用企

业

2.6、2023 年度广东省守合同重信用企业



38

3、中小企业声明函



39

4、其他资料

投标人控股及管理关系情况申报表

致：（招标人）深圳市坪山区坪山街道办事处

我方参加的投标，根据法律法规维护投标公正性的相关规定，特就本单位控

股及管理关系情况申报如下，并承担申报不实的责任。

申报人名称 深圳市安达业建设集团有限公司

法定代表人/单位负责人
姓名 喻利红

身份证号 430124197705113725

控股股东/投资人名称

及出资比例

1、黄沐生 65%；

2、喻利红 35%

非控股股东/投资人名称

及出资比例
无

管理关系单位名称

管理关系单位名称 无

被管理关系单位名称 无

备注

备注：（1）控股股东/投资人是指出资比例在 50%以上，或者出资比例不足 50%，但享

有公司股东会/董事会控制权的投资方（含单位或者个人）。

（2）管理关系单位是指与不具有出资持股关系的其他单位之间存在管理与被管理关系

的单位。

（3）本表须附投标人与其全资或控股子公司关系的相关证明材料，否则，造成资格审

查或评标时相关情况不被认可的后果由投标人自负。

（4）如为联合体投标，提供联合体各方均须提供控股及管理关系情况申报表。

（5）如未有相关情况，请在相应栏填写“无”。

（6）本表编入资信标书中，同时提供工商部门网站股东控股情况查询截图。



40



41



42


	封面
	初步评审
	投标人类似项目业绩
	奖项
	中小企业声明函
	其他资料

